
Výzva k poskytnutí plněni čj. 213-4/2016-2266 
ke kupní smlouvě č. 155610075

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1. Praha 6 - Hradčany. 160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 Pi ch nicka osoba
Zaměstnanec pověřený jednáním/Jejíinž jménem jedná: Velitel Vtí 2266 Liberec 

dukovník ušt. lne. Radek ČERNÝ. MSS
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba vc věcech síním nich:

Adresa pro doručování korespondence:
VL! 2266 Liberec. Štefanikovo náměstí 1.461 24 Liberec I

(dále jen ..kupující44)
a

ACTIVA spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem \ Praze, oddíl C. vložka 16077

Veselská 686. Praha 9. PSC 19900 
481II198
C/48111198 Právnická osoba 
Ing. Martin LEITGEB. jednatel

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: I 
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Veselská 686. Praha 9. PSC 19900 
(dále jen ..prodávající'*)

Objednáváme u Vás dodávku kancelářských potřeb (zboží) uvedené v příloze č*. I léto výzv> 
v souladu s kupní smlouvou číslo 155610075.

Požadovaná doba dodání zboží: do 30. 9. 2016

Místo dodáni: VÚ 2266. Štefani kovo nám. 1, Liberec I. PSČ 46124

Cena za zboží: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění objednávky, a to ve výši 
250000,00 Kč (slovy: Dvestčpadcsáttisíc 00/100 CZK), cena je stanovena včetně DPH. Cena bez. 
DPH činí 206611,57 Kč a DPH 21 % činí 43388.43 Kč. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostní* po převzetí zboží kupujícím na 
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účel uvedeny na



tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve dvou 
výtiscích neprodlené, nej později však do 14-ti dnů od splněni výzvy, na výše uvedenou doručovaci 
adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupili cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnu ode dne 
jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se 
považuje den odepsání ceny z úctu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
c. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisu. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 
..Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, sc sídlem Tychonova 1. 160 01 Praha 6. IC: 
60162694. DIČ: (Y60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 2266, Stefánikovo náměstí I. 
461 24 Liberec.

Kupující je oprávněn před uplynutím Ihuty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit 
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím. ze oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta 
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnu ode dne prokazatelného doručení 
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Záruční doba na zboží se sjednává na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupu jícím.

V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané lhůtěje prodávající povinen 
zaplatil kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.2% z kupní ceny zboží včetně DPII. a to za každý 
započatý den prodlení. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u 
prodávajícího na jeho adrese pro doručováni. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní 
pokutu do 10 dmi od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to. 
vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle $ 109 zákona ě. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle $ 109a tohoto zákona.

Ostatní ustanovení se řídí ustanoveními kupní smlouvy číslo 155610075.

Tato výzva obsahuje 2 očíslované strany a obsahuje 1 přílohu, která má očíslované strany a 
tvoří nedílnou součást této vvzvv.



12 9. 2016 Detail c^ednávky 2016/1179039373IACTIVA

2016/1179039373 - Objednávka

Informace o objednávce

Číslo objednávky 2016/1179039373 (nepojmenovaná)

Objetími** Oytó Arména. U.9Í016 13:56iffasulcm r/SiioiOO(Kt-HuU- • ~*,:bs

Fakturační adresa:

. *-ck.» repubíikA - tontfteiStvo QOr*fi, 

1

IC ÓOItóiW

DIČ CZCiO'.52ft9«

Óstoúčtu UMBUOttO

Platba

ČKio objednávky 

Způsob dodáni 

Datum 4 čas

facuco
3

Coprava na tSoaad **«i 

P920i68:CC 12 00

Objednané zboží

:V«tadné cena) 17060100365 - Pomámkový kalendář 2017 - sto 

pracovní kalendář 246 x 96 mm, 58 stran

I2O6/2102797 Svát 2017 - stoku obrázkový kalendář 231 v 145 

60 stran

IOOCIÍ Kale př voda 2017 • stolní obrázkový kalendář 2 

139 mm, 60 stran

1206/2100*02 Z toulek 2017 - stoku obrázkový kalendář 300 x 

mm, 31 stran

1706. 2100027 Výšky hor 2017 - stoku obrázkový kalendář 226 

mrv 60 stran

1266/2400130 Art oř HarmonY 2017 - nástěnný obrázkový kale 

315 x 450 mm. 14 listů

:2Cb. ř<OClOl Česka repubáka 2017 • nástěnný obrázkový ka 

315 « 450 mm, 14 Uštů

' íVýhGtíná C-ena} 0114/40COIOO • Scotch - balci paska - 25 mm

hnědá 25 mm x 66 m, hnědá

1 >C6.< I7S9000 - Isselte • archivační kontejner * bílý bílý

(Výhodná cena) 1309/4040003 OA Economy Plus - prospektový 

A-s * lesklý 44. lesklý, 100 ks

* (Výfrutna c*im) • XM/MTOttO ■ PP Plus - z a kladací obal U 

A4. lesklý. 25 ks

111^2(59600 IsseHe preipánove desky - xelane 64. »

•" JO/C 1*9660 - Armor - barvfd páska 1UC pro psací stroje

* (Výhodná cenaj OOIT/VyJOGO iaDPen • kubčkova tužka - mix 

mix barev

(Výhodná Oftia) CO9Sr0C*026CO - KIN - Pia stehna v krabičce 10 

' (Výhodná vfra) OO72/7064COJ • Pilot frtxlon Seli 07 • roBer

modrý

* (Výhodná cena)OQ/2/26S0984 - Staples • kuSčkovy gelový 

červeny červený

‘ (Výhodná ccni) 0O72.<0lS3OK» Geldiek - getový roller • mod

* (Výtky!ná cena)00*2/8555909 • Staples - tuhy • 0,5 mm, MD 0,5

H8
* (Výhodná cenu'.0040/9570600 0A Ptncil • obyčejná luík» s

http//obchod, activa cz/cs/order/detai/1179G39373/^ormat= V A



12 9 2016 Detail objednávky 2016/11790393731ACTIVA

12 ks, MB (íHk» 2) » pryíi

V.AhPA34753* Maped Shaker - ořezávátko se zásobníkem - 

jednoduché jednoduché, mi* barev

' Výáodré CífW)CK>*iWlOOJi - Maped Ouo (lom- pryř nn luiku a 

inkoust pryž na tuifcu a inkoust

' -Vyhodí fen*)OM//J8/J040- Ccntrcpen Fax 2822 - r vyrazilo vač -

sada 4 kt sada 4 ks

' :Vvh9dnic«A:}00??/23G0!M4 • Po—er 230 - popisovač na bílé tabule 

sada 4 ks sada 4 ks

' (Výhodné (w l02/666íf’í Koces Glu Fix - tekuté kpidlo 50 ml 

50 ml

' iVvtodf-S croi) Ú1:9.“$:j323W Tem Extra Power super pevni 

textil,-m páska - 50 mm x 25 m 50 mm x 25 m

' 'Výhodni cení) 1324/-005050 - Coloi Paper - náhradní náplň barevná 

• 9x9*5 cm,nelepená 9 a 9 x 5 cm, nelepená

' v»«.- fu crM) n;(•'902*0: DratkY do selhraček 24/6 24/0

•».*.J0IU cřM) !3tfi/71*4/:4 Staples YcBow StlchyNotc* • 

samolepicí bloček - 76*76 mm. 100 L 76 x 76 mm. 1001.

1313/71 tfé*4 - Staples YeUow Sticky Notes • samolepicí bloček - 

38x51 mm, 12 ks 38 x 51 mm, 12 ks. 12 x 100 listů

131S.*5:19500 Nokl rum Index - samolepicí záložky - 46 * 8 mm. 8 

barev x 20 ks 46 x 3 mm, 6 barev x 20 ks

' vtfxvln* <er.ů) 131S/2112É7-G - Hopax Pastel Notes - samolepicí 

zabzky • 76x25 mm. 3x50 L. pastel 76 x 25 mm. 3 * 50 I, pastel

■ ďýfscxkM i*riu>; lllP/ilťlÍjOO Hopax Pastel Paper Index - 

samolepicí záložky • 50x12 mm. 4x100 I-pastel 50 x 12 mm. 4 x 100 

L, pastel

’ V>VTdrsS cen*} Trodat 4810 - datumové razítko 4910

datumovka

* ce-u’ 0190/TO760(0 • Motouz - polypropylenový, 250 g 

polypropylenový, 250 q

' v .rvadrv* cčM)OlbS/SOrOiXX/ - Fentové magnety • průměr 20 mm. 2 

ks, černo průměr 20 mm, 20 ks, čeinč

* Wv.liiá c»as.' ;ilS-52řě»3 - Tcsa Maskmg Tápe - lehce 

odstranitelní leptá paska - 50 mm x 50 m 50 mm x S0 m

’ .'ynodM te*v» >111815237000- Tesá Masking Tápe • lehce 

odstranitelná lepid páska - 30 mm x 50 m 30 mm x S0 ni

’ Vitiodnt Geru}Ol IE/5286000 Tesá Masklng Tápe lehce

odstranitelná lepicí páska - 19 mm x 50 m 19 mm x 50 m

■ (ťtfiodrii tetu.- •>^4.'337,i?l'1 Refill roller - opravný strojek - 4.2

* 14 n> 4.2 mm x 14 m

’ jvinodnácena. 9:05/510: *00 Kores - lepio tyčinka - 20 g 20 g

* - VíT.* ‘ Centropen Permanent 2846 - sada

popisovačů - 4 ks sada 4 kusy

■ (vyodr.i cen.-; 1128/17'J j.t: - Durable Standard ' kancelářské 

- 26 cm 26 C«n

‘ iVvtvvi:* ,e«4j)vK:?. T/Xiif Herkules * univerzální lepidlo - 130 

130 9

* (VVttdh* cena; 9102//562S55 loctite Super Att*k S.Ó.S. R«p*k - 

vteřinove lepidlo - 1,5 g Attak S-0.S. Rcpair 1,5 g

* 'Vvhodr^cena)0114/4403100 Tartan - samolepicí paska - 50 mm 

66 ni, transparentní 50 nvn x 66 m, transparentní

‘ ;/ýhodná C151/I20MS7 - Aluřix - odpadkové pytle -120 l, 10

45 mikronů 1201 10 ks. 45 mikronů

* (Výhodná cena) - Papimv Brno - kancelářský blok

16054 46 EKO 50 L - linkovaný A6. 50 L, lakovaný

‘ řVyt-frdnaU31/243C54ň Papírny Brno • kancelářský blok 

15054 4 5 EKO 50 L - ánkevaný AS. 50 I., linkovaný

http //obchod acbva cz/cs/or der/detail/1179039373/Vfor malsprini 2/4



12 9 2016 Detail objednávky 2016/11790393731 ACTIVA

■\'/rx*y*scent) • Papírny Brno • kjr.ceiaitký blok

EKO S0 l„ linkovaný A4, S0 U linkovaný

* výtodr-> -roj) Í33I-24CCC* OA záznamní fcntha - AS. 100 L.

knkovjna AS, 100 L, linkovaná

’ .‘.v*v>ina červil UJl/MOMd OA - záznamní kniha - A4,100 L.

Snko/aná A4,100 L, hnkovana

* (VyhOfcvj tmi) IIIW.-***) - Papírny Brno - školní l.írt 544 ■ AS 

40 I. Inkovaný AS, 40 L, linkovaný

■ V.1.^1400 Papírny Brno • íkolm sešít 444 - A4. 

40 I, linkovaný A4, 40 L. knkovany

i52IVJ96VMO OA Heavy Duty - stolní sešívačka - na 2S ač 100 listů 

na 2b ai 100 hstů

’ ; vvhodná rena) (X>4i *iOiMKC KoH-í-nooi • versatilk.i Vcrsatilk 

5*00

0M7/Ql8S?0<) Koh-i-nooi • tuhy do vcrsatilek - HB, 6 ks tuhy. MB. 6 

ks

Olvs.-MSSSOŮ Kores - Čistič na bílé tabule - 250 ml 250 ml

•U"V57C$Í>?0 Durablit SuparCkjan Box - čističi ubrousky - ddza, I 

ks dóza, 100 ks

' ;VZ-Ia^Vi tvMj 1Í0//JJ0L120 • Staples - číselný rorlisovac - 12 listů

1-12 (lžkstů)

I3';«i*'.l>2010 PP Office - zakládací obal na vizitky A4, na 10 vizltci

' ÍVvfodná cerg| l’03í2'5CCOO- FokJermate Style Plus - 4krouikovy 

pořadač - A4 stříbrný stříbrný

' Wvnadná cenai I W.'7»<MOO- FokJermate Style Plus - 4-kroužko 

pořadač - A4, černý černý

’ V>bCKjftá-lenA) 1317/24!ÍC25 -Durablc - vixitkář na 2x10 vizitek

* v,rVdna cena) lJI?rMC*09S Visačka na výšku - lOS * 73 mm. 

transparentní «rr» 105 x 73 mm, transparentní

' '.'^otírvi *erwj 1 JTí^TOOClN - Průhledná folie d-c-ftx - 90 cm x 1S

eOB90 cm x 15m

‘ Vyhoflni ceral 0154.*4W>5* Canon S922a003 - plotter©** rek 

1067iwn,30msrs 120 g/m?, 1067 mm. 30 m

OI6.VX1EOW5 Bi-Office - flipchart - magnetický magnetický

‘ 'V.r.>in3cenalO:5Í. Jbl8300 • Bl-Offke New Generatíon Maya - 

korkoví tabule - 120 * 90 cm 120 x 90 cm

Vvuvrnéceru; ulóíU050~?-iO * Bi*Office New Generatíon May* - bi 

magnetická popnovatolna tabule - 120 x 90 cm 120 * 90 cm

lilíV.MOyrt-2 • Tipy na výlety 2017 - stolní obrázkový kalendář 23 

145 mm. 60 stran

!?W.'2400?6ů • Wh rte 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 4B5 x 

mm, 14 listů

12GŮ/240C25 • Panorama 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 5 

2M mm. 14 listů

!<0C 10ř • Česká krajina 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 

450 v 31S mm. 14 listů

l.í>6;240G!5? No Limit 2017 - nástěnný obrázkový kalendář 315 

4S0 mm, 14 listů

' (Výhodnácena) OlSlMOtffrD Tip Paper - papírový pytel - 50 « 9 

cm S0 x 90 cm

* (Vrhodnj cirvj) C<~1'309700! - Cvery Day - mlkrotužka - 0,5 mmO.

v'-:c 'i,a fd.;n

3/4hnp //oochodaciiva cz/cs/order/deteil/t l79039373/?íormat*pr int



!2 9. 20 ig Detail objednávky 2non 179033373 j ACTiVA 

205 450,320;*:

Véň&rS lámsča,

■ i ' \ S : ■ V- i;Vtí;l •
• •• ■ ■ ■ es iVš w • es i o....• ■ weii ; ůgfj k■ ■ ■ - ■ .

•-" ■ *• '2É8ZŠZĚÍ m<máíĚ22&.ZL

•; •• ..'Sít, Sív-Vf

í^ip sbctttdacfiv&č2ícs/or<íer/ítetal/1179038373^bmiat=prfr«




